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Cognome Nome Tutor Indirizzo e-mail

BACCANELLI GIULIA Prof.ssa Roberta Arbolino rarbolino@unior.it

DELLA LENA REBECCA Prof.ssa Roberta Arbolino rarbolino@unior.it

DI BIASE ARIANNA Prof.ssa Roberta Arbolino rarbolino@unior.it

CAFORA MARIA Prof.ssa Roberta Arbolino rarbolino@unior.it

CAMBONI FRANCESCA Prof.ssa Roberta Arbolino rarbolino@unior.it

ERRICO DEL MERCATO ARIANNA CHIARA Prof.ssa Roberta Arbolino rarbolino@unior.it

PORFIDO GAIA Prof.ssa Roberta Arbolino rarbolino@unior.it

TATONE ANNARITA Prof.ssa Roberta Arbolino rarbolino@unior.it

CONTINI ROBERTA Prof.ssa Francesca Bellino fbellino@unior.it

LAURITANO EMILIA Prof.ssa Francesca Bellino fbellino@unior.it

MANCINO OKSANA Prof.ssa Francesca Bellino fbellino@unior.it

RUSSO GABRIELE Prof.ssa Francesca Bellino fbellino@unior.it

SCOPPETTA LUCREZIA STEFANIA Prof.ssa Francesca Bellino fbellino@unior.it

NUNZIATA FEDERICA Prof.ssa Francesca Bellino fbellino@unior.it

MASSAI MARGHERITA Prof.ssa Francesca Bellino fbellino@unior.it

CIARROCCHI BEATRICE Prof.ssa Francesca Bellino fbellino@unior.it

VENDEMIA TANIA Professor Enrico Maria Fardella enricomaria.fardella@unior.it

VALLE FRANCESCA Professor Enrico Maria Fardella enricomaria.fardella@unior.it

DI STEFANO DEBORAH Professor Enrico Maria Fardella enricomaria.fardella@unior.it

SARACINO DAVIDE Professor Enrico Maria Fardella enricomaria.fardella@unior.it

LO BASSO SIMONA Professor Enrico Maria Fardella enricomaria.fardella@unior.it

SPARAPANO ALESSIA Professor Enrico Maria Fardella enricomaria.fardella@unior.it

IULIANI MICOLE Professor Enrico Maria Fardella enricomaria.fardella@unior.it

NARDI ROBERTA Professor Enrico Maria Fardella enricomaria.fardella@unior.it

IZZO MARIA LUCILLA Professor Diego Maiorano dmaiorano@unior.it

PONZETTA CAROLINA Professor Diego Maiorano dmaiorano@unior.it

DE MARTINO CHIARA Professor Diego Maiorano dmaiorano@unior.it

DI DONNA GIULIA Professor Diego Maiorano dmaiorano@unior.it

PANARIELLO DARIO Professor Diego Maiorano dmaiorano@unior.it

BIANCO ARIANNA Professor Diego Maiorano dmaiorano@unior.it

UGRAMIN MARTINA Professor Diego Maiorano dmaiorano@unior.it

TORTORA FLORIANA Professor Diego Maiorano dmaiorano@unior.it

TARALLO ERIKA Professor Antonio Pezzano apezzano@unior.it

AVANZO MARTINA Professor Antonio Pezzano apezzano@unior.it

FEDI GABRIELE Professor Antonio Pezzano apezzano@unior.it

PONZO VERONICA Professor Antonio Pezzano apezzano@unior.it

DE LUCA MARIANNA Professor Antonio Pezzano apezzano@unior.it

D'ONOFRIO MARICA Professor Antonio Pezzano apezzano@unior.it

MILONE IRENE Professor Antonio Pezzano apezzano@unior.it

TRIVELLI MANUEL Professor Antonio Pezzano apezzano@unior.it

PITRUZZELLO CHIARA Professor Domenico Rizzo rizzod@unior.it

AUTORE CHIARA Professor Domenico Rizzo rizzod@unior.it

CUGINI IRENE Professor Domenico Rizzo rizzod@unior.it

MARCHESE MARTINA Professor Domenico Rizzo rizzod@unior.it

PALMA ALBERTO Professor Domenico Rizzo rizzod@unior.it

DE CATERINA ARIANNA Professor Domenico Rizzo rizzod@unior.it

VASILE VALENTINA Professor Domenico Rizzo rizzod@unior.it
TATÈ DANIELA Professor Domenico Rizzo rizzod@unior.it

SIMEONE GIULIA Professoressa Flora Sapio fsapio@unior.it

CONTI ENRICO Professoressa Flora Sapio fsapio@unior.it

MARINIELLO OLIVIA Professoressa Flora Sapio fsapio@unior.it

RICCI MADDALENA Professoressa Flora Sapio fsapio@unior.it

SCHETTINO ALESSIA Professoressa Flora Sapio fsapio@unior.it

CHIARI CABRINI TOMMASO Professoressa Flora Sapio fsapio@unior.it

TESTA GAIA MARIA Professoressa Flora Sapio fsapio@unior.it

CAFIERO SABRINA Professoressa Flora Sapio fsapio@unior.it

TOMMASINO GIUSEPPINA Professoressa Emma Sarno esarno@unior.it

TESSADRI EMANUELE Professoressa Emma Sarno esarno@unior.it

ANNUNZIATA ROSA Professoressa Emma Sarno esarno@unior.it

ENNAMLI SALMA Professoressa Emma Sarno esarno@unior.it

ANTONACCI DARIA Professoressa Emma Sarno esarno@unior.it

BARBATO ROSSELLA Professoressa Emma Sarno esarno@unior.it

IORIO CHIARA LUCIA Professoressa Emma Sarno esarno@unior.it

DI NANNI ROSSELLA Professoressa Emma Sarno esarno@unior.it


